
ZARZĄDZENIE NR 1838/2023 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  i art. 257, pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm) ),  w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 467/2023 
z dnia 10 listopada 2023 r., Burmistrz Miasta Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2023 przyjętego Uchwałą Nr LVII/2/2022 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2023 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień budżet Miasta uległ zmianie i będzie wynosił: 

1. Dochody                       127 254 769,17 zł, z tego: 

1) dochody bieżące                103 233 924,45 zł 

2) dochody majątkowe            24 020 844,72 zł.  

2. Wydatki   140 326 865,87 zł, z tego 

1) wydatki bieżące                  105 788 802,94 zł 

2) wydatki majątkowe             34 538 062,93 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 
12 918 638,02 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FCE706E-22B1-4176-A4AE-356DE4A12F90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1838/2023  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 06.12.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 528 454,00 -4 176,00 4 524 278,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

56 695,00 -445,00 56 250,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

53 695,00 -445,00 53 250,00

85216 Zasiłki stałe 503 669,00 -3 731,00 499 938,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

501 169,00 -3 731,00 497 438,00

Razem: 127 258 945,17 -4 176,00 127 254 769,17

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FCE706E-22B1-4176-A4AE-356DE4A12F90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1838/2023  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 06.12.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 11 088 816,50 -4 176,00 11 084 640,50

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

56 795,00 -445,00 56 350,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 695,00 -445,00 53 250,00

85216 Zasiłki stałe 505 169,00 -3 731,00 501 438,00

3110 Świadczenia społeczne 501 169,00 -3 731,00 497 438,00

Razem: 140 331 041,87 -4 176,00 140 326 865,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FCE706E-22B1-4176-A4AE-356DE4A12F90. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1838/2023 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 2



	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


